



BRF HUSAREN INFORMERAR

Med referens till tidigare utskick Hösten 2014, gällande sopheringen vill Vi återkomma med nedanstående information.

PARKERINGSFÖRBUD

Under vecka 7 kommer Vi att placera ut en skylt som innebär Parkeringsförbud på 2 st Parkeringsplatser på område 3. Parkeringsförbudet omfattar Onsdagar mellan kl 08 - 16. Detta parkeringsförbud/tidsspann påverkar sannolikt ej majoriteten/dagtidsarbetanden på område 3. Till en början ville RenhållningsEntreprenören ha Parkeringsförbud mellan kl 07 - 22 vilket Vi sa nej till. Orsaken till Parkeringsförbudet är nya krav/regelverk som ska minimera backning utav Fordon i samband med Sophering. I detta fall så medger Parkeringsförbudet backning till dessa 2 st Parkeringsplatser utav berörda Fordon i samband med tömning utav Söpkärnen. Givetvis så kan man parkera där ändå under denna tid om man innan dess har förvässat sig om att samtliga kärl för Sophering är tömda. Eventuellt kan Parkeringsförbudet ändras framöver vid behov, gällande dag/tidpunkt.

VOLYM PÅ SÖPKÄRLEN

I dagsläget så tycks nuvarande volymer vara rätt anpassande på område 2 och 3. På område 1 så kommer Vi att komplettera soprummet med ytterligare 1 st kärl för komposterbart/matavfall. Eventuellt kommer Vi att ersätta nuvarande 660 liters kärl avsett för brännbara Hushållssopor med 1 st 370 liters kärl. På område 1. Som det är i dagsläget så är detta vanligtvis ½ fullt vid veckotömningen.

KÄLLSORTERING

I samband med ovan nämnda utskick Hösten 2014 så bifogades Källsorteringsguide från Stenungsunds Kommun. Tyvärr så har Vi upptäckt att denna inte alltid efterlevs. Saker/detaljer som t.ex Pizzakartonger, tomma Marschaller, Mjölkpaket, mm hör inte hemma i kärnen i Vår Förenings soprum/kärl. Saker/detaljer som dessa, mm ska lämnas vid Kommunens källsorteringsstationer. Detta framgår tydligt i ovan nämnda Källsorteringsguiden. Har någon råkat slarvat bort denna Källsorteringsguide så finns en länk till denna på BRF Husarens hemsida.

**HÄLSNINGAR
STYRELSEN**